Iz izvor, prijepisa kralja Sigismnnda od god. 1409. 25. jula, na per-
gameni, u kr. ugar. drz. arkivu u Budimpešti: M. O. D. L. 34.001. Stara 
signatura: N. R. A. fasc. 1597. no. 4. 

Drugi izvorni prijepis na perg. kralja Sigismunda od g. 1418. učinjen 
na molbu Woyna i Grgura de Kneginec u arkivu grada Varaždina fasc. 
I. no. 3. 

Za istoga ovoga župana s jednakom naracijom izdana još jedna da
rovnica kralja Bele oa god. 1251. 7. jula za zemlju Terebes u hipaniji 
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szatmarskoj kod Feje'r Cod. dipl. Hung. IV. vol. 2. p. 92—95. Od ove 
listine vidio je Wenzel original u arkivu baruna Pere'nyi-a (Wenzel: 
Cod. dipl. Arp. VII. 323). 

Kukuljevic Borba Hrvata s Mongoli i Tatari 100—1. — Wenzel Cod. 
dipl. Arp. VII. 321—3. (po rukopisima Adama Rajcs any i-a). —• Kukuljevic 
Reg. no. 612. 

404. 

1251, 22. novembra. 

Bela kralj ugarski i hrvatski potvrdjuje Šibenčanima njihova prava. 

Bela dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, 
Lodomerie, Cumanieque rex universis Christi fidelibus presens scrip turn 
inspecturis salutem in vero salutari. A d universorum noticiam pervenire 
uolumus presencium per tenorem, quod accedentes ad presenciam nostram 
fideles nostri Daniel comes Sibinicensis et Stanymir archipresbyter 
civitatis eiusdem, transcriptum confirmacionis privilegii ipsorum nostro 
conspectui presentarunt, petentes a nobis diligenter et attente, ut quia 
propter generalitatem in eo contentam iura ipsorum usurpentur, illud 
iterato dignaremur confirmare et lucidius explicare. E t nos iustis ipsorum 
precibus inclinati, memora tum transcriptum, cum de ipsius veritate liquido 
constaret, turn per relationem dilecti ac fidelis nostri Stephani bani 
totius Sclavoniae, qui terras infrascriptas presentialiter inspexerat, tarn 
etiam per alia experimenta manifesta, reconfirmavimus et quedam ge-
neralia specificavimus, ut petebant. Cuius utique tenor talis: 

(Slijedi listina kralja Bele od g. 1215. 11. aprila br. 237.) 
Et quia excrescentibus hominum malitiis ex corruptela seculi senes-

centis p lerumque iura usurpantur aliorum, volumus tam ipsos cives suis 
terminis contentos esse, quam etiam alios ratione generalitatis nil posse 
de iuribus ipsorum ab eis vendicare, terras Boscilina, Grebech, Morigne 
Mocro et omnes alias ad ius regium pertinentes sub istis terminis con-
tentas, a flumine Karka de molendinis usque ad Kolewrath hine ad 
(Beli)hyh, abhinc ad Zyharyn, inde ad Pocronyk, dehinc ad Mericham, 
hine ad Cosse ; inde ad Scithnicha, de hine ad Lipinicham, 
deinde ad abinde ad Kolegane, rursum ad Scinokam, inde 
ad Orlochmale ; hine ad Vgragenyk usque mare ad Boraycham, exceptis 
t an tummodo L Radesech, Prapathnicha, Radyn, Bliznicha et 
Blyza, quas in nullo volumus ipsis pertinere, eisdem confirmamus et in 
perpetuam stabilitatem dupplicis sigilli nostri munimine roboramus, vo-